

اخبار کوتاه

بررسی مسائل و چالش‌های طرح نهضت ملی مسکن استان کرمان



عبداللهی – تجارت:در راستای بررسی مسائل و چالش‌های طرح نهضت ملی مسکن استان کرمان، جلسه‌ای با حضور نماینده محترم مردم شریف کرمان و راور و مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان در محل اداره کل راه و شهرسازی استان برگزار شد.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، روز سه‌شنبه ۱۰ تیرماه ۱۴۰۴، نشست تخصصی با محوریت بررسی موانع، مشکلات و روند اجرایی طرح نهضت ملی مسکن استان کرمان با حضور شهیار حسن‌پور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، رضا حافظی مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان، آقای مهدی محمدی مدیر کل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان کرمان، معاونین و رؤسای ادارات تابعه، کارشناسان، پیمانکاران و سایر اعضای مرتبط با این طرح برگزار شد. در این جلسه، حاضران ضمن ارائه گزارشی از وضعیت فعلی پروژه‌های در حال اجرا، به بررسی راهکارهای تسریع در روند احداث واحدهای مسکونی، رفع موانع موجود در مسیر تأمین زمین، مسائل مربوط به تأمین مالی و همکاری بین‌بخشی پرداختند.این نشست با هدف هم‌افزایی و ارتقاء هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و نمایندگان مردم، در جهت تحقق اهداف نهضت ملی مسکن و تأمین مسکن مناسب برای اقشار مختلف جامعه برگزار گردید.

با به‌روزرسانی زیر ساخت‌های ارتباطی،

تحول مسیر توسعه دیجیتال میسر می‌شود

شامی – تجارت: مدیر مخابرات منطقه زنجان در جلسه کمیته دیجیتال که در سالن کنفرانس ستاد تشکیل گردید با اشاره به اهمیت توسعه ارتباطات در رشد اقتصادی، بر ضرورت به‌روزرسانی زیر ساخت‌های ارتباطی استان در راستای تحول مسیر توسعه دیجیتال تأکید کرد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه زنجان، در این جلسه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در استان، اهمیت اجرای پروژه FTTH (فیبر نوری منازل و کسب کار ها) و ایجاد ظرفیت های جدید در راستای توسعه زیر ساخت‌های ارتباطی، سایت‌های تلفن و سایر بخش‌ها جهت ایجاد تحول در مسیر توسعه اقتصاد دیجیتال در دستور کار قرار گرفت. این ادامه این نشست درخواست و پیشنهاد ارائه شده از سوی شرکت های دانش بنیان در حوزه اقتصاد دیجیتال و سایر فعالیت های مربوط به این موضوع، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.شایان ذکر است، جلسه هم اندیشی اقتصاد دیجیتال با هدف نقش صنعت مخابرات در پیشبرد و رشد اقتصاد دیجیتال، استفاده از ظرفیت متخصصان فنی و شناسایی استراتژ آپ ها و شرکت های دانش بنیان استان در زمینه اقتصاد دیجیتال برگزار می شود.

اجرای پایلوت فرایند نوسازی و بازسازی

معاون وزیر و رئیس هیئت عامل ایدرو در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان آذربایجان شرقی از اجرای پایلوت فرایند نوسازی و بازسازی در این استان خبر داد. فرهاد مقیمی با اشاره به مذاکرات و هماهنگی های انجام شده، خاطر نشان کرد: بیش از هشت جلسه هماهنگی میان مدیران استانی و کشوری بر گزار شد که در آن بیش از ۱۲۰ موضوع در جلسات ستاد تسهیل مطرح و ۹۵ مورد به نتیجه رسیده است و مشکلات عمده مربوط به انرژی و امور معادن بوده که تصمیمات موثری برای رفع آنها اتخاذ شده است. معاون وزیر و رئیس هیئت عامل ایدرو همچنین بیان داشت: ۴۰۰ واحد صنعتی در خواست نوسازی داده اند که از این تعداد، بیش از ۳۰۰ واحد ثبت نام و برخی تاییدیه بازسازی را دریافت کرده اند. رئیس هیات عامل ایدرو در خصوص شرکت ریخته‌گری و ماشین سازی تبریز گفت: مطالعات مربوط به بخش ریخته‌گری و ماشین سازی در تبریز به اتمام رسیده و قرار است تا سه هفته آینده، نتایج نهایی برای راهکارهای برون رفت در این بخش اعلام می شود. وی همچنین خاطر نشان کرد: طرح جمعیتقاضی انرژی خورشیدی و رفع موانع مربوط به ورود و نصب تجهیزات در حال پیگیری است و امیدواریم در هفته دولت قابلیت اتصال به شبکه برق را پیدا کند.

تعیین تکلیف پروژه‌های کوی شهید بهشتی و کوی پرواز الزامی است

در ادامه پیگیری های میدانی و جلسات تخصصی نماینده مردم شریف همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی، عباس صوفی با حضور در نشست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان، آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی و مسکونی در مناطق شهری و روستایی حوزه انتخابیه را مورد بررسی قرار داد. در این جلسه گزارش از سوی مدیران و کارشناسان بنیاد مسکن پیرامون وضعیت اجرایی، مشکلات موجود و نیازهای مالی پروژه‌های کوی شهید بهشتی، کوی پرواز و همچنین طرح‌های بهسازی روستاهای همدان، فامنین و قیه‌لوند ارائه شد.صوفی در این نشست با اشاره به اهمیت تسریع در روند اجرای پروژه‌های مسکن شهری گفت: پروژه‌های کوی شهید بهشتی و کوی پرواز به‌عنوان طرح‌هایی مهم و اثرگذار بر زندگی شهروندان، نباید قربانی بروکراسی یا کمبود منابع مالی شوند.

لگدمال شدن پرچم‌های آمریکا و اسرائیل



میدر کل تبلیغات اسلامی همدان از لگدمال شدن پرچم‌های آمریکا و اسرائیل توسط عزاداران حسینی در همدان خبر داد.حجت‌الاسلام اصغر گرجی ضمن عرض تسلیت ایام شهادت و سوگواری حضرت اباعبدالله(ع)و عرض تبریک به ملت ایران در شکست رژیم غاصب صهیونیستی اسرائیل، اظهار کرد:دومین پیروزی ما سیلی محکمی است که به استکبار جهانی آمریکای جنایتکار نواخته شد.وی با بیان اینکه ملت ما اتحاد و انسجام ملی عظیمی را در دفاع مقدس ۱۲روزه نشان داد که سومین پیروزی است گفت: دشمن بیش از توان نظامی، موشک‌ها، دیپلماسی و فعالیت‌های مازاد عزم و اراده را در پاسخ، انسجام داخلی و پاید انقلاب ایستادن مردم ما می‌ترسد و نگران فریادهایی است که از نهاد مردم ما برمی‌خیزد و رهبری معظم فرمودند این فریاد مردم باین مشت‌های گره کرده مردم و این حضور مردم است که سوخت‌های موشک‌های عزیزان ما را در سازمان‌ها و نهادهای نظامی برای درهم کوبیدن استحکامات رژیم صهیونیستی فراهم می‌کند. گرجی گفت: هیئت حسینی دارالمجاهدین همدان در یک اقدام دشمن شکن و انقلابی، در ایام پیروزی به پاسداشت شهدای عزیز، سیلی محکم دیگری بر استکبار جهانی و سنگ‌ها ر صهیونیستی نواختند و عزاداران امام حسین(ع) پرچم‌های این دو رژیم را در ورودی مساجد و هیئات زیر پای نهاده و ضربه مهلک دیگری بر پیکر آن دو استکبار وارد آوردند.

باهدف حرکت به‌سوی توسعه پایدار و تحقق اهداف فولاد سبز، مهدی کویتی، مدیرعامل این هلدینگ، به همراه معاونان و مدیران ارشد آتیه‌فولاد و همچنین جمعی از مدیران باتجربه فولاد مبارک، از شرکت فولاد کالا (فوکا) بازدید کردند.

مهدی کویتی، مدیرعامل آتیه‌فولاد، در حاشیه این بازدید، با اشاره به جایگاه ویژه فوکا در صنعت بازیافت کشور اظهار داشت: شرکت فوکا به‌عنوان یکی از برترین شرکت‌های فعال در حوزه فراوری ضایعات فلزی از سال ۱۳۹۰ مشغول کار در این حوزه است و گزینه بسیار خوبی برای همکاری با آتیه‌فولاد محسوب می‌شود.وی افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای ورود به حوزه بازیافت ضایعات، این بازدید گامی مهم در مسیر توسعه همکاری‌های مشترک است.

▪ امکان جداسازی ناخالصی‌ها و تولید قراضه‌هایی با خلوص بالای ۹۹ درصد

کویتی با تأکید بر مزایای روش پیشرفته شرد در که توسط فوکا مورد استفاده قرار می‌گیرد، تصریح کرد: این فناوری منحصر به‌فرد امکان جداسازی ناخالصی‌ها و تولید قراضه‌هایی با خلوص بالای ۹۹ درصد را فراهم می‌آورد که نه تنها کیفیت تولید را به‌طور چشمگیری افزایش می‌دهد، بلکه منجر به کاهش ۴۰ درصدی مصرف انرژی و کاهش قابل توجه آلودگی‌های زیست‌محیطی نیز می‌شود.

جابه‌جایی بیش از ۳۱۵ هزار مسافر در ۳ ماه نخست



مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از رشد قابل توجه در تردهای مسافری در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ خبر داد و اعلام کرد: بیش از ۳۱۵ هزار مسافر از طریق بنادر جابه‌جا شدند. مرتضی سالاری ۱ با اشاره به عملکرد بنادر غرب هرمزگان در زمینه حمل و نقل دریایی مسافری اظهار داشت: در بازه زمانی فروردین، اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۴، مجموع جابه‌جایی مسافران در این مناطق به ۳۱۵ هزار و ۸۲۶ نفر رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشد ۱۴ درصدی را نشان می‌دهد. وی افزود: از این تعداد، ۳۱۰ هزار و ۹۴ نفر در قالب سفرهای داخلی از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقاصد نظیر کیش، ابوموسی، لاوان و سایر جزایر خلیج فارس منتقل شده‌اند که بیانگر افزایش ۱۴ درصدی در بخش سفرهای داخلی است. سالاری همچنین از جابه‌جایی ۵ هزار و ۷۳۲ نفر مسافر در مسیرهای بین‌المللی طی این مدت خبر

داد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۷ درصدی داشته و عمده مقاصد این مسافران، کشور امارات متحده عربی بوده است. مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان در ادامه تصریح کرد: با اشاره به زیرساخت‌های مناسب در حوزه مسافرت‌های دریایی، خاطر نشان کرد که افزایش تقاضای سفرهای دریایی، توسعه خدمات ایمن و بهره‌گیری از شناورهای استاندارد، نقش بنادر غرب استان را در صنعت گردشگری دریایی کشور دوچندان کرده است. تردد بیش از ۹ هزار فروند شناور و تجارت جان از این محور طی سال‌های گذشته به هرمزگان در ۳ ماهه سال ۱۴۰۴، مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان همچنین از تردد بیش از ۹ هزار فروند شناور و ارتقای ایمنی تردد شناورها و نجات جان ۳۸ نفر در آب‌های حوزه استحفاظی خبر داد. مرتضی سالاری با اعلام اینکه تعداد تردد شناورها در بنادر غرب استان هرمزگان طی سه ماهه سال ۱۴۰۴ به ۹ هزار و ۲۵۸ نفر و بند بارشد ۱۰ درصدی رسیده است، اظهار داشت: از این تعداد، ۹۳۲ فروند شناور با رشد ۲۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۸ هزار و ۳۲۶ نفر و بند بار شد ۱۳ درصدی زیر هزار تن بودند. در صورت بروز هرگونه سوانح دریایی و نیاز به کمک نیز می‌توانند با سامانه ۲۴ ساعته ۱۵۵۰ تماس بگیرند یا از طریق کانال اضطرار دریایی ۱۶۷۲۱۴ ارتباط رادیویی برقرار کنند.

با هدف تحول سبز انجام خواهد شد؛

همکاری آتیه فولاد با توکا فولاد برای ساماندهی به بازیافت ضایعات فلزی



تولیدی، کاهش هزینه‌های تولید از طریق بهینه‌سازی فرایندها،

افزایش بهره‌وری و راندمان تولید در چرخه فولادسازی، کاهش وابستگی به منابع اولیه و حرکت به سمت اقتصاد چرخشی و

ثبت بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تردد بین استانی



میرشکاری – تجارت: محورهای مواصلاتی سیستان و بلوچستانمیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان از ثبت ۲ میلیون و ۳۴۵ هزار و ۶۱۰ تردد در سه ماهه اول سال جاری در محورهای ارتباطی استان خبر داد. ایوب کرد گفت: برابر آمار بدست آمده از ۵۰ سامانه تردد شمار ی منصوب در محورهای حوزه شمال استان طی سه ماه نخست سال جاری ۲ میلیون و ۳۴۵ هزار و ۶۱۰ دستگاه از انواع وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی استان در حال تردد بوده است. وی افزود: طی این مدت یک میلیون و ۱۷۳ هزار و ۲۷۷ دستگاه خودرو وارد استان شده و یک میلیون و ۱۷۳ هزار و ۴۳۳ دستگاه خودرو از استان خارج شده است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان، درصدد تردد وسایل نقلیه سنگین را ۱۲۱ درصد اعلام کرد و ادامه داد: بر تردد ترین محورهای مواصلاتی استان در این مدت، محورهای زهک _مرز میلک، زاهدان _خاش (بزرگراه خلیج فارس) و سه راهی دشتک _زابل بوده است. کرد تعداد تماس‌های گرفته شده با سامانه تلفنی ۱۴۱ را در سه ماهه اول سال جاری ۲۰ هزار و ۱۳۸ تماس اعلام کرد و گفت: مسافرائی که قصد تردد در محورهای مواصلاتی را دارند می‌توانند قبل از عزیمت با سامانه تلفنی ۱۴۱ که به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی در خصوص آخرین وضعیت جاده‌های کشور است، تماس بگیرند.

ایفای نقش مؤثر در تحقق اهداف توسعه پایدار صنعت فولاد از مزایای کلیدی این همکاری است. مدیرعامل آتیه فولاد با اشاره به ظرفیت‌های موجود در این حوزه افزود: در حال حاضر تنها پنج شرکت با فعالیت مشابه فوکا در کشور وجود دارد که با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، این شرکت می‌تواند به‌تنهایی نیاز کامل گروه فولاد مبارک به ضایعات فراوری شده را تأمین کند و به بازوی توانمند این مجموعه در حوزه بازیافت تبدیل شود.

▪ حوزه بازیافت ضایعات فلزی یکی از سودآورترین و پربرونق ترین بخش‌های صنعت فولاد

کویتی ابراز کرد: با توجه به سیاست‌های جدید زیست‌محیطی، محدودیت منابع اولیه و ضرورت حرکت به سمت تولید پایدار، حوزه بازیافت ضایعات فلزی در سال‌های آینده به یکی از سودآورترین و پربرونق‌ترین بخش‌های صنعت فولاد تبدیل خواهد شد و این همکاری استراتژیک می‌تواند موقعیت رقابتی آتیه فولاد را در بازار فولاد سبز تقویت کند و سهم این هلدینگ را در زنجیره ارزش صنعت فولاد کشور به‌طور چشمگیری افزایش دهد. مدیرعامل آتیه فولاد عنوان داشت: بر اساس برآوردهای انجام‌شده، توسعه این همکاری قویابی از جمله افزایش ظرفیت فراوری ضایعات فلزی در کشور، کاهش مصرف انرژی در فرایند تولید فولاد، اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای در چرخه تولید به همراه خواهد داشت.

بهسازی و نوسازی محور میاندوآب – شاهین دژ



روسازی می‌باشد و در سال کاری جاری پروژه تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید. استاندار آذربایجان غربی نیز در این بازدید گفت: رفع مشکل کیفیت جاده میاندوآب –شاهین دژ از ضروریات مهم حوزه زیرساختی استان است و باید اجرای پروژه راهداری این مسیر سرعت گیرد. رضا رحمانی، افزود: روند احداث پروژه باید با حساسیت ویژه ای ادامه یابد تا شاهد مسیری استاندارد در راستای کاهش مشکلات ترافیکی در این مسیر باشیم. در حال حاضر عملیات اجرایی فاز سوم این پروژه به طول هفت کیلومتر در حال ادحات بوده که ۳.۵ کیلومتر آن به اتمام رسیده و مابقی هم قبل از اتمام فصل کاری تکمیل خواهد شد. استاندار آذربایجان غربی روز پنجشنبه در سفری یک روزه به شهرستان شاهین دژ سفر و در بین راه از طرح‌های راهداری بازدید کرد و در بنورود به شهر کنارلور از توابع شهرستان شاهین دژ مورد استقبال مردم و مسؤولان محلی قرار گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی گفت: هفت هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تعریض و بهسازی و نوسازی محور میاندوآب – شاهین دژ پیش‌بینی شده است. پیمان آرامون در بازدید استاندار آذربایجان غربی از محور میاندوآب –شاهین دژ بیان اینکه ۴ طرح راهسازی به طول ۲۴ کیلومتر در محور میاندوآب – شاهین دژ در دست اجراست، افزود: تعریض و بهسازی و نوسازی محور میاندوآب –شاهین دژ به طول ۲۴ کیلومتر و با پیشرفت کلی فیزیکی ۲۵ درصدی طرح در دست اجرا می‌باشد. مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی گفت: ۱۱ کیلومتر از این محور طی سال‌های گذشته بهسازی و آسفالت شده و زیربار ترافیک رفته و این مسیر برای کاهش مشکلات ترافیکی و ارتقای ایمنی منطقه حیاتی است. آرامون افزود: همچنین عملیات پیمان سپاری و برگزاری مناقصه برای ۶ کیلومتر از محور میاندوآب – شاهین دژ در دست اجرا بوده تا روند توسعه این محور بدون وقفه اجرایی شود. وی تأکید کرد: عملیات راهسازی در محور میاندوآب – شاهین دژ با جدیت در حال اجراست و به عنوان یکی از پروژه‌های مهم زیرساختی آذربایجان غربی شناخته می‌شود. وی اشاره به عملیات قطعه ۴ محور میاندوآب –شاهین دژ، اظهار داشت: قطعه ۴ به طول ۷ کیلومتر با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال بوده که ۳.۲ کیلومتر آسفالت شده است و ابنیه‌های فنی احداث شده در مرحله

تهیه نقشه پهنه‌بندی زمین لغزش در مناطق پرخطر در استان گیلان

به دلیل وجود روستاهای فراوان، آزادراه قزوین –رشت، خط راه آهن رشت –تهران و سد سپیدرود محدوده‌های مهم به لحاظ تراکم جمعیتی و زیرساخت‌های حیاتی است. وی ادامه داد: در این مطالعات با استفاده از بانک اطلاعات زمین لغزش، مطالعه تصاویر ماهواره‌ای و انجام بررسی‌های صحرایی، زمین لغزش‌های مهم این محدوده‌ها شناسایی شد و در نهایت با تهیه نقشه پهنه‌بندی زمین لغزش در محدوده‌های مطالعاتی، مناطق پرخطر به لحاظ ناپایداری دامنه‌ای شناسایی شد. به نقل از روابط عمومی اداره کل زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی گیلان، مهندس فرشید رضائی حساس با تأکید بر این که استفاده از داده‌های پایه زمین‌شناسی نقش کلیدی در تحقق توسعه پایدار و بهبود زیرساخت‌ها و نگهداری سربان‌های حیاتی دارد؛ تصریح کرد: بهره‌برداری هوشمندانه و هدفمند از داده‌های زمین‌شناسی، راهکاری اساسی برای توسعه‌ای است که هم منابع را حفظ می‌کند و هم زیرساخت‌های مقاوم و کارآمدی برای آینده ایجاد می‌کند.

صهیونیستی افزود: برخی از قدرت‌های جهانی به بهانه مقابله با اسلام افراطی، رژیم صهیونیستی را در منطقه تقویت کردند، در حالی که خودشان با رانداندازی داعش، بنیان گران همان نوع اسلام افراطی بودند. وی ادامه داد: دلیل دشمنی‌ها با جمهوری اسلامی، موقعیت ژئوپلیتیک و جغرافیای سیاسی کشور و شأن ایدئولوژیک نظام است. همین دو مؤلفه باعث استقلال و اقتدار جمهوری اسلامی در منطقه و جهان شده و به همین دلیل همواره مورد تهاجم قرار گرفته‌ایم. آنچه امروز موجب سربلندی ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه شد اجماع ملی و انسجام ملی بود که باید برای پاسداشت چنین وحدتی ما مسئولان هر روز به رسم ادب و وفا به عهد نزد مردم سر تعظیم فرود آورد.

مجلس برای حل مشکلات تلاش کند و در این راه از ظرفیت‌آحاد مختلف مردم بویژه خیرین نیز بهره ببرد. معاون سیاسی استاندار فارس، در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به تعرض رژیم صهیونی به خاک کشورمان گفت: در تاریخ ایران شاید بیش از ۲۰۰ نبرد بزرگ و کوچک داشته‌ایم و در روزهای اخیر نیز درگیر جنگ تحمیلی و ناخواسته با رژیم جعلی صهیونیستی شده‌ایم. جنگ ترکیبی که در تمام ابعاد وجودی، از سال‌ها قبل برای به راه انداختن آن برنامه‌ریزی کرده بودند رضایی، با اشاره به حمایت قدرت‌های بزرگ از رژیم

فردی و اجتماعی ما وجود دارد و هر کس در مقابل چنین تغییری بایستد، در واقع در برابر فلسفه وجودی آفرینش ایستاده است. معاون سیاسی استانداری، به فرآیند انتصاب فرمانداران شهرستان‌ها نیز اشاره کرد و افزود: در انتصابات، بنابه تأکید استاندار تمام جوانب و ابعاد را در نظر می‌گیریم و ضمن مدنظر قرار دادن تمام گزینه‌ها، سعی می‌کنیم که مرزهایی را که در ذهن‌های فرسوده شکل گرفته از بین ببریم و به سمت شایسته‌سالاری حرکت کنیم. رضایی، همچنین از فرماندار جدید گراش خواست در تعامل با امام جمعه و نماینده شهرستان در

